
Protokół Nr 1/15 

 

z  2-go posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo odbytej w dniu 28 stycznia  

2015r. w Urzędzie Gminy Grabowo. 

 

Początek posiedzenia - godzina 10.00, zakończenie - godzina 11.40. 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Edward Chrzanowski, protokołowała 

p. Anna Świrydowicz. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

 

1. p. Edward Chrzanowski 

2. p. Małgorzata Konopko 

3. p. Kazimierz Górski 

4. p. Mariusz D. Melaniuk 

5. p. Rafał Sierzputowski  

 

Porządek dzienny posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku dziennego. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2015 r. 

4. Wolne wnioski.  

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia: 

 

Ad.1. 2 posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo otworzył Przewodniczący 

Komisji p. Edward Chrzanowski, który stwierdził prawomocność obrad. 

Przewodniczący przedstawił członkom Komisji proponowany porządek dzienny posiedzenia. 

 

Ad.2. Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty w 

zapisanym brzmieniu. 

 

Na stan 5 członków Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji. W głosowaniu 

jawnym spośród obecnych 5 członków Komisji za przyjęciem protokołu z poprzedniego 

posiedzenia głosowało 5 członków Komisji. Nie było członków Komisji głosujących przeciw i 

wstrzymujących się od głosowania. 

 

 Ad.3. W tym miejscu obrad Komisja Rewizyjna po dyskusji opracowała projekt planu 

pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 

 

Przewodniczący Komisji zgłosił wniosek o przyjęcie projektu wniosku w sprawie planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2015 r. Innych wniosków merytorycznych członkowie nie zgłosili. 

 

Przewodniczący Komisji poddał projekt wniosku pod głosowanie. 

 

 Komisja Rewizyjna Rady Gminy przyjęła wniosek w sprawie planu pracy Komisji na 2015 rok. 

(Wniosek nr 1/1/15 stanowi załącznik do protokołu). 



 

Na stan 5 członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji. W głosowaniu 

jawnym spośród obecnych 5 członków komisji , za przyjęciem projektu wniosku głosowało 5 

członków Komisji. Nie było członków  komisji głosujących przeciw i wstrzymujących się od 

głosowania. 

 

Ad.4. W wolnych wnioskach Wójt Gminy p. Andrzej Piętka poinformował członków 

Komisji, iż planuje się podjęcie uchwały o wyodrębnieniu funduszu sołeckiego by mieszkańcy 

mogli decydować o choćby małych inwestycjach we własnym środowisku.  Powiedział również, 

że w ramach środków finansowych Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii planuje przeznaczyć je, oprócz pogadanek,  na 

różne formy aktywności sportowej, kulturalnej i krajoznawczej dla dzieci rodzin dotkniętych 

problemem uzależnień.  

Następnie poinformował, że podjęto działania w sprawie zbycia złomu oraz starych, 

nieużywanych samochodów i sprzętu. W wyniku tych czynności ze sprzedaży złomu uzyskano 

kwotę ok. 8900 zł, natomiast ze sprzedaży sprzętu - ok. 24 tys. zł. Stwierdził również, że w 

budżecie na 2015 rok zaplanowano kwotę 150 tys. zł na zakup ciągnika z tuzem. 

 

Na zapytanie o żwirowania dróg Konopki Monety-Zabiele i Kurkowo-Romany powiedział, 

iż żwirownie prowadzone będzie ze środków bieżących. 

 

P. Małgorzata Konopko podniosła sprawę wywozu śmieci z cmentarza grzebalnego. O 

informację na ten temat poproszono - p. Wiolettę Wiszowatą, która powiedziała, iż ksiądz 

proboszcz złożył jedynie korektę deklaracji na śmieci z plebanii. Zobowiązano p. Wiszowatą W. 

do podjęcia efektywnych działań w sprawie wyjaśnienia wywozu śmieci z cmentarza grzebalnego 

w Grabowie. 

 

Ponadto, Wójt Gminy stwierdził, że do właściwej pracy Wójta i Rady Gminy niezbędne jest 

podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Lokalnego na lata 2015-2020. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad.5. Ze względu na wyczerpanie porządku dziennego Przewodniczący Komisji p. 

zamknął 2 posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo. 

 

 

Protokołował :       Przewodniczący Komisji 

Anna Świrydowicz        Edward Chrzanowski 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

W N I O S E K  Nr 1/1/15 

 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY GRABOWO 

 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r. 

 

 

1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo na 2015 r. określony w 

tabeli: 

 

Lp.  

 

T e m a t y k a  

 

Termin 

1. 
Przyjęcie planu pracy na 2015 rok 

 
styczeń 

2. 

Kontrola Urzędu Gminy w zakresie przeprowadzonej w 2014 r. 

inwestycji „Budowa drogi Stare Guty” 

 

marzec  

 

3. 

Kontrola Urzędu Gminy w zakresie przeprowadzonych w 2014 r. 

inwestycji. tj: budowa ulicy Stawowej w Grabowie i drogi we wsi 

Stawiane 

kwiecień 

4. 

 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 r. 

i wniosek w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.  

 

maj-czerwiec 

5. 

Kontrola Urzędu Gminy pod względem prawidłowości 

przeprowadzonych remontów świetlic wiejskich w Ciemiance i w 

Surałach. 

sierpień-wrzesień 

6. Przyjęcie planu pracy komisji na 2016 r. listopad - grudzień 

 

2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do przedłożenia Radzie Gminy  planu pracy Komisji. 

 
 

  

Przewodniczący Komisji  
 

Edward Chrzanowski 

 

 


